

НАРЯД-ЗАКАЗ №3866 от 07.12.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/2
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.12.2018 08:30 - 07.12.2018 09:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.; Андреев Ю.А.; Пономарёв А.Е.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	3,86	130,00	502,32
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,010	1,000	0,01	130,00	1,30
00-000000349	Навеска замка (применительно)	0,163	1,000	0,16	130,00	21,19
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
Итого по работам:						617,11

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	7,80		78,00
00-00002658	Замок навесной ВС2А	шт		1,000	283,05		283,05
Итого по материалам:							361,05

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 978,16 руб.

Время начала работ: 07.12.2018 08:30 Время окончания работ: 07.12.2018 09:30

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3898 от 13.12.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/2 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 13.12.2018 08:30 - 13.12.2018 10:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Андреев Ю.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000148	Ремонт оконных коробок в каменных стенах при двух переплетах	9,100	1,000	9,10	130,00	1 183,00
00-000000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	1,000	1,38	130,00	179,14
Итого по работам:						1 362,14

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001864	Штапик длина 2,2м	пог. м		9,000	7,90		71,10
00-00002812	Рама оконная 980*780 деревянная	шт		1,000	1 650,00		1 650,00
00-00002840	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		4,500	335,00		1 507,50
Итого по материалам:							3 228,60

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 4 590,74 руб.

Время начала работ: 13.12.2018 08:30 Время окончания работ: 13.12.2018 10:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3700 от 22.11.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/2
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 22.11.2018 08:30 - 22.11.2018 09:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.; Сидоров Н.Н.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	3,86	130,00	502,32
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,010	1,000	0,01	130,00	1,30
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	4,000	2,48	130,00	321,88
Итого по работам:						825,50

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003518	патрубок комп. ПП Ду 110	шт		1,000	64,95		64,95
00000012507	Патрубок переходной 110x119	шт		1,000	53,55		53,55
00-00002208	манжета 110x123 перех.	шт		1,000	24,58		24,58
00-00002725	Труба 110-2,7 2м	шт		2,000	225,39		450,78
Итого по материалам:							593,86

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 419,36 руб.

Время начала работ: 22.11.2018 08:30 Время окончания работ: 22.11.2018 09:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3748 от 27.11.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/2
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 27.11.2018 09:30 - 27.11.2018 10:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Андреев Ю.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
Итого по работам:						

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001864	Штапик длина 2,2м	пог. м		2,000	7,90		15,80
00-00002840	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		1,000	335,00		335,00
Итого по материалам:							350,80

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 350,80 руб.

Время начала работ: 27.11.2018 09:30 Время окончания работ: 27.11.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3563 от 02.11.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/2
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.11.2018 09:00 - 02.11.2018 09:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: А.М.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	0,01	130,00	1,30
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,010	1,000	0,01	130,00	1,30
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	5,000	0,02	130,00	2,60
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	0,02	130,00	1,95
00-000000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	4,000	0,05	130,00	6,50
Итого по работам:						13,65

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000005722	уголок 32x45 ПП	шт		2,000	9,00		18,00
00000010870	круг отрезной 125*1*22	шт		1,000	16,00		16,00
00-00001109	Труба PN20 4м. 32x5,4	м		4,000	73,00		292,00
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		5,000	7,00		35,00
00000011345	муфта комб. разъемная нар. рез. 32x1" ПП	шт		1,000	202,00		202,00
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,00		63,00
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		1,000	179,00		179,00
00-00002799	Перчатки с ПВХ протектор	пар		3,000	15,00		45,00
00-00002833	Муфта комб. 20x1/2 штуцер	шт		1,000	57,00		57,00
Итого по материалам:							907,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 920,65 руб.

Время начала работ: 02.11.2018 09:00 Время окончания работ: 02.11.2018 09:30

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3211 от 11.10.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/2
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.10.2018 09:00 - 11.10.2018 09:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Сидоров Н.Н.; Бекин С.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,020	1,000	0,02	130,00	2,60
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,030	12,000	0,03	130,00	3,90
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,020	3,000	0,03	130,00	3,90
00-000000348	Электродуговая сварка (контейнера для мусора)	0,010	2,000	0,01	130,00	1,30
Итого по работам:						11,70

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		3,000	63,00		189,00
00-00002575	Электроды 3мм	кг		0,300	144,00		43,20
Итого по материалам:							232,20

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 243,90 руб.

Время начала работ: 11.10.2018 09:00 Время окончания работ: 11.10.2018 09:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3366 от 18.10.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/2
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.10.2018 15:00 - 18.10.2018 15:15

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Андреев Ю.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000228	Ремонт деревянных калиток (лавочек)	1,078	1,000	0,01	130,00	1,30
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	0,02	130,00	2,60
Итого по работам:						3,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001232	Гайка М10	упак		0,300	40,00		12,00
00-00002310	болт М 10 х 100	шт		9,000	19,00		171,00
00-00002588	Брус сухой 40х50 длина 3,0м профилированный	пог. м		15,000	33,00		495,00
Итого по материалам:							678,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 681,90 руб.

Время начала работ: 18.10.2018 15:00 Время окончания работ: 18.10.2018 15:15

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3456 от 24.10.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/2
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.10.2018 14:00 - 24.10.2018 14:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин Е.В.; Бекин С.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	0,01	130,00	1,30
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,010	1,000	0,01	130,00	1,30
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	2,000	0,02	130,00	2,60
00-000000074	Зачеканка раструбов	0,020	1,000	0,02	130,00	2,60
Итого по работам:						7,80

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000012731	Отвод 45*110	шт		1,000	33,00		33,00
00-00002264	Труба ПП 100x2м (2,7мм) внутр.кан.	шт		1,000	241,44		241,44
00-00002456	Цемент 25кг	кг		5,000	6,00		30,00
Итого по материалам:							304,44

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 312,24 руб.

Время начала работ: 24.10.2018 14:00 Время окончания работ: 24.10.2018 14:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.